Publicado no D.O.E. de:

	   17/06/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR CELSO CHARURI – CAPÃO BONITO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 124/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00060753/2025–13

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR CELSO CHARURI, da cidade de CAPÃO BONITO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
CONSTRUÇÃO CIVIL(CONSTRUÇÃO CIVIL)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
3 / GEOVANNA TAINARA FERREIRA DE CARVALHO / 641255160 / 53782463854 / 7,00 / 85,66 / 92,66 / 1º
1 / VINICIUS JOSE DE QUEIROZ / 588834348 / 48607613839 / 11,00 / 72,00 / 83,00 / 2º
9 / THAIS FERNANDA DO NASCIMENTO BANDEIRA / 438663470 / 41050667816 / 18,00 / 57,66 / 75,66 / 3º
6 / VANESSA LOPES / 43049757–X / 37388303839 / 16,12 / 57,33 / 73,45 / 4º
CANDIDATOS NÃO APROVADOS(Os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática
5/46538978–8 /45805902877 /32,66
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
2 / 289632912 / 21698802838 /
4 / 44470921/6 / 44035003824 /
10 / 495842606 / 43101152844 /
8 / 563923118 / 45275329873 /